
ROZHODNUTÍ VYDANÁ PŘEZKUMNOU KOMISÍ NÁRODNÍHO AKREDITAČNÍHO ÚŘADU  

PRO VYSOKÉ ŠKOLSTVÍ ZA ROK 2017 

 

 

Rozhodnutí o odvolání č.j. NAU-17/2017-6 ze dne 10. března 2017; nabytí právní moci: 14. 3. 2017 

 

Přezkumná komise Národního akreditačního úřadu pro vysoké školství (dále jen „odvolací orgán“) jako 

orgán příslušný podle § 83c odst. 4 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění 

dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o vysokých 

školách“), rozhodovat ve smyslu § 81 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „správní řád“) o odvolání proti rozhodnutím Národního akreditačního úřadu pro 

vysoké školství v prvním stupni na základě odvolání ze dne 12. prosince 2016, č.j. NAU-17/2016-3 

podaného Vysokou školou ekonomickou v Praze se sídlem nám. W. Churchilla 1938/4, Praha 3- Žižkov, 

PSČ: 130 67, právně zastoupenou JUDr. Janem Vondráčkem, advokátem, se sídlem Zbraslavské nám. 458, 

Praha 5 – Zbraslav, PSČ: 156 00, proti usnesení předsedy Národního akreditačního úřadu pro vysoké 

školství ze dne 24. listopadu 2016, č.j. NAU-17/2016-2, rozhodla takto: 

 

Odvolání Vysoké školy ekonomické v Praze, se sídlem nám. W. Churchilla 1938/4, Praha 3- Žižkov, PSČ: 

130 67, proti usnesení předsedy Národního akreditačního úřadu pro vysoké školství ze dne 24. listopadu 

2016, č.j. NAU-17/2016-2, se podle § 90 odst. 5 správního řádu ve spojení s § 83c odst. 4 zákona  

o vysokých školách zamítá a odvoláním napadené rozhodnutí se potvrzuje. 

 


